
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20.01.2017 № 30
м. Золотоноша

Про повернення в сім’ю малолітнього Пікуєва Д.М.
з КЗ “Черкаський обласний спеціалізований будинок дитини”

Розглянувши лист КЗ “Черкаський обласний спеціалізований будинок
дитини” (20.01.2017 року № 112) про закінчення кінцевого терміну перебування
Пікуєва Д.М. в установі у зв’язку з тим, що йому виповнилося чотири роки,
згідно положення про будинок дитини, керуючись п. 4 “б” ст. 34 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Дати дозвіл Пікуєвій Галині Володимирівні на повернення в сім’ю
малолітнього сина Пікуєва Даніїла Миколайовича 09.12.2012р.н.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В. та службу у справах дітей, молоді та спорту
(Харін В.Г.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Харін 55164


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА





